

TAMILNADU TEA PLANTATION CORPORATION LIMITED,

(A Government of Tamilnadu Undertaking).

REGISTERED OFFICE, TANTEA COMPLEX, COONOR – 643 101.

FAX No.0423-2232229.

Website : tantea.co.in

TELEPHONE: 0423-2230419, 2231743.

E-Mail: tantea.co.in@gmail.com

**TENDER NOTICE FOR THE SUPPLY OF MACHINERY
SPARES/FERTILIZER/AGROCHEMICALS/PACKING MATERIALS AND TRANSPORT FOR
THE YEAR 2018-2019**

Sealed Tenders are invited by the Managing Director, TANTEA from the Manufacturer/Authorised Industrial Distributors/Dealers for the supply of following materials to the Corporation and transport of made tea for the year 2018-2019 on the dates fixed /indicated below for each item.

Sl.No.	Name of the material	Earnest Money Deposit Rs.	Cost of Tender Documents Rs.	Date of opening of tender
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
I	FERTILIZERS			
1	Urea	25,000/-	2,180/-	28.02.2018 @ 12.30 P.M
2	Muriate of Potash	25,000/-		
3	Mussorie Rock Phospate	25,000/-		
II	4 AGRO-CHEMICALS	10000/-	1,090/-	28.02.2018 @ 1.00 P.M
III	TRANSPORT			
5	Transport of packed tea from Tea Factories to Cochin, Coimbatore and Coonoor auction centres/warehouses	10000/ per factory	1,090/-	28.02.2018 @ 1.30 P.M
IV	FACTORY MATERIALS			
6	Bearings	10,000/-	1090/-	28.02.2018 @ 3.00 P.M
7	Hardwares	5,000/-	545/-	28.02.2018 @ 3.30 P.M
8	Segments/Tube Banks/Fire bars	20,000/-	2,180/-	28.02.2018 @ 4.00 P.M

9	Workshop tools	5,000/-	545/-	01.03.2018 @ 11.00 A.M
10	Electricals	10,000/-	1,090/-	01.03.2018 @ 11.30 A.M
11	Vee Belts	5,000/-	545/-	01.03.2018 @ 12.00 Noon
12	Machinery spares	10,000/-	1,090/-	01.03.2018 @ 12.30 P.M
13	Conveyor belts	5,000/-	545/-	01.03.2018 @ 1.00 P.M
14	Lubricant	10,000/-	1,090/-	01.03.2018 @ 1.30 P.M

2. Further, for the supply of following materials to the Tea Factories of TANTEA for the year 2018-19, the sealed Tenders are invited from the Small Scale Industries (SSI)/N.S.I.C.

	PACKING MATERIALS			
15	Sandwich bags	9,000/- Per factory	1090/-	01.03.2018 @ 3.00 P.M
16	Polythene Liner	1,500/- Per factory	545/-	01.03.2018 @ 3.30 P.M
17	Woollen Blanket	20,000/-	2,180/-	01.03.2018 @ 4.00 P.M
18	Field Cumblies/Calamity materials	15,000/-	2,180/-	01.03.2018 @ 4.30 P.M

3. Separate tender document for supply of each materials/transport can be obtained from the office of the Managing Director, TANTEA, Coonoor – 643 101, on payment of Tender cost mentioned above (Rs.40/- extra to get it by post/Courier) upto 5 P.M. on the previous day of opening of tender. Other items and conditions are specified in detail in the tender document.

PLACE: COONOOR
DATE : 08.02.2018.

MANAGING DIRECTOR,
TANTEA, COONOOR.

TANTEA – FINEST CLONAL TEA FROM THE NILGIRIS

தமிழ்நாடு தேயிலைத் தோட்டக் கழகம்

பதிவு அலுவலகம், டான்ஃ வளாகம், குன்னூர்-643 101, நீலகிரி

பேக்ஸ் – 0423 – 2232229

Website : tantea.co.in

தொலைபேசி – 0423 2230419

E-Mail: tantea.co.in@gmail.com

2018-2019 ஆம் ஆண்டிற்கு உரங்கள்/கெமிக்கல், தேயிலைத்தூள் டிரான்ஸ்போர்ட் மற்றும்

தொழிற்சாலைப் பொருட்கள் விநியோகம் செய்திட ஒப்பந்த புள்ளிகள் அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு தேயிலைத் தோட்டக் கழகத்தின் நீலகிரி மற்றும் கோவை மாவட்டங்களில் உள்ள தேயிலைக் கோட்டங்கள்/தொழிற்சாலைகளுக்கு 2018-2019 ஆண்டிற்கு கீழ்க்கண்ட பொருட்கள் விநியோகம் செய்வதற்கும் மற்றும் தேயிலைத்தூள் டிரான்ஸ்போர்ட் செய்வதற்கும் கீழ் முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தபுள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாளன்று ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் தயாரிப்பாளர்களிடமிருந்தும்/ தொழில் நிறுவன விநியோகஸ்தர்களிடமிருந்தும் வரவேற்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	தேவையான பொருட்கள்	பிணை வைப்புத் தொகை ரூ.	ஒப்பந்தப் புள்ளி (டெண்டர்) படிவத்தின் விலை ரூ.	ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கும் நாள்
I	உரங்கள்/கெமிக்கல்			
1	யூரியா	25,000/-	2,180/-	28.02.2018 @ 12.30 P.M
2	முரியேட் Mg; bghட்டாஸ்	25,000/-		
3	முசோரி uhf; ghஸ்பேட்	25,000/-		
II	4 ஆக்ரோ கெமிக்கல்ஸ்	10,000/-	1,090/-	28.02.2018 @ 1.00 P.M
III	போக்குவரத்து (Transport)			
5	டேன்ஃ தேயிலை தொழிற்சாலை களில் இருந்து கொச்சி, கோயமுத்தூர் மற்றும் குன்னூர் தேயிலை ஏல மையங்களுக்கு தேயிலைத் தூள் எடுத்து செல்லுதல்	10,000/- (xt;bthU bjhHpw; rhiyf;Fk;)	1,090/-	28.02.2018 @ 1.30 P.M
IV	தொழிற்சாலை பொருட்கள்			
6	பேரிங்ஸ்(Bearings)	10,000/-	1,090/-	28.02.2018 @ 3.00 P.M
7	உறார்டுவேர்ஸ்(Hardwares)	5,000/-	545/-	28.02.2018 @ 3.30 P.M
8	செக்மென்ட்/டியூப் பேங்ஸ்/பயர்பார்(Segments/Tube banks/Fire bars)	20,000/-	2,180/-	28.02.2018 @ 4.00 P.M
9	ஓர்க்ஷாப்டூல்ஸ்(Workshop tools)	5,000/-	545/-	01.03.2018 @ 11.00 A.M.
10	எலக்ட்ரிக்கல்ஸ் (Electricals)	10,000/-	1,090/-	01.03.2018 @ 11.30 A.M
11	வீ பெல்ட்(Vee Belts)	5,000/-	545/-	01.03.2018 @ 12.00 Noon
12	மெஷினரி ஸ்பேர்ஸ்(Machinery spares)	10,000/-	1,090/-	01.03.2018 @ 12.30 P.M
13	கன்வேயர் பெல்ட்ஸ்(Conveyor Belts)	5,000/-	545/-	01.03.2018 @ 1.00 P.M
14	krbfz;bza; (Lubricant)	10,000/-	1,090/-	01.03.2018 @ 1.30 P.M

2. மேலும் 2018-19 ஆம் ஆண்டிற்கு கீழ்க்கண்ட பொருட்கள் விநியோகம் செய்ய சிறு தொழில் நிறுவனங்களிடமிருந்து (SSI) மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

	தொழிற்சாலை தேயிலை பேக்கிங் பொருட்கள்			
15	சான்ட்விச் பைகள் (Sandwich bag)	9,000/- Per factory	1,090/-	01.03.2018 @ 3.00 P.M
16	பாலிதீன் லைனர் (Polythene liner)	1,500/- Per factory	545/-	01.03.2018 @ 3.30 P.M
17	nggh;it fk;gsp (Woollen Blanket)	20,000/-	2,180/-	01.03.2018 @ 4.00 P.M
18	fhl;L fk;gsp-ngphlh; nggh;it (Field Cumbly/calamity material)	15,000/-	2,180/-	01.03.2018 @ 4.30 P.M

3. மேற்கண்ட சம்பந்தப்பட்ட ஒப்பந்த வகைகளுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தினை, மேலாண்மை இயக்குநர், தமிழ்நாடு தேயிலைத் தோட்டக் கழகம், குன்னூர் - 643 101 அலுவலகத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கும் நாட்களுக்கு முந்தைய நாள் பிற்பகல் 5 மணி வரை டெண்டர் படிவம் ஒன்றிற்கு மேற்கூறிய தொகையைச் செலுத்தி (தபால் மற்றும் கூரியரில் பெற ரூ.40/-) (ரூபாய் நாற்பது அதிகமாக) பெற்றுக் கொள்ளலாம். ஏனைய விபரங்கள் ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

மேலாண்மை இயக்குநர்

குன்னூர்

08.02. 2018

டான்ட என்பது நீலகிரியில் உயர்வகை குளோனல் தோட்டத்தில் இருந்து வருவதாகும்
